香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Shanghai Jin Jiang International Hotels (Group) Company Limited*

上 海 錦 江 國 際 酒 店（集 團）股 份 有 限 公 司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：02006）

公告

股價敏感資料

本公告遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條規定發出。

上海錦江國際酒店（集團）股份有限公司（「本公司」）持有50.21％權益之附屬公司上海錦

江國際旅遊股份有限公司（「錦江旅遊」，上海證券交易所證券代碼：900929）於2011年

3月31日發佈其二零一零年經審計年度業績，其主要內容如下：

一、錦江旅遊截至2010年12月31日止，按中國會計制度編製綜合經營業績報告之主要會

計數據

單位：元 幣種：人民幣

2010年 2009年

本期比上年同

期增減(%) 2008年

營業收入 2,074,750,021.59 1,599,917,212.16 29.68 1,696,593,775.69

利潤總額 62,645,645.33 46,575,187.34 34.50 26,513,413.64

歸屬於錦江旅遊股

東的淨利潤 51,272,185.10 38,983,345.33 31.52 22,029,757.00

歸屬於錦江旅遊股

東的扣除非經常

性損益的淨利潤 34,453,412.20 23,111,574.54 49.07 20,365,868.70

經營活動產生的現

金流量淨額 47,267,096.43 9,073,730.36 420.92 45,768,926.57

– 1 –

2010年末 2009年末

本期末比上年

同期末增減(%) 2008年末

總資產 1,506,597,640.69 1,649,696,634.66 -8.67 1,148,161,239.92

歸屬於錦江旅遊股

東的所有者權益

（或股東權益） 983,264,014.57 1,134,956,444.72 -13.37 743,790,592.34

二、錦江旅遊截至2010年12月31日止，按中國會計制度編製綜合經營業績報告之主要財

務指標

單位：元 幣種：人民幣

2010年 2009年

本期比上年同期

增減(%) 2008年

基本每股收益（元／股） 0.39 0.29 34.48 0.17

扣除非經常性損益後的基本每股收益

（元／股） 0.26 0.17 52.94 0.15

加權平均淨資產收益率(%) 4.84 4.14 增加0.70個百分點 2.13

扣除非經常性損益後的加權平均淨資

產收益率(%) 3.25 2.46 增加0.79個百分點 1.97

每股經營活動產生的現金流量淨額

（元／股） 0.36 0.07 414.29 0.35

2010年末 2009年末

本期末比上年同

期末增減(%) 2008年末

歸屬於錦江旅遊股東的每股淨資產

（元／股） 7.42 8.56 -13.32 5.61

– 2 –

三、錦江旅遊2010年年度報告登載於中國證券監督管理委員會指定國際互聯網：http://

www.sse.com.cn。

四、敬請投資者注意，以上數據是本公司附屬公司錦江旅遊2010年經審計年度業績，並

非本公司本身之年度業績。

承董事會命

上海錦江國際酒店（集團）股份有限公司

楊衛民

執行董事兼首席執行官

中國上海，二零一一年三月三十一日

於本公告日期，執行董事為俞敏亮先生、陳文君女士、楊衛民先生、陳灝先生、韓敏先

生和康鳴先生，非執行董事為沈懋興先生，獨立非執行董事則為季崗先生、夏大慰先

生、孫大建先生、芮明杰博士、楊孟華先生、屠啟宇博士、沈成相先生和李松坡先生。

* 本公司根據香港法例第32章公司條例第XI部以其中文名稱和英文名稱「Shanghai J in J iang

International Hotels (Group) Company Limited」登記為一家非香港公司。

– 3 –